<b>عصرایرانیان</b>
یکشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ ۱۶ شوال ۱۴۴۴ <div> <p>م ۷ ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۸۷۵</p></div>
<b>ایران و جهان</b>
<b>www.asre-iranian.ir</b>
<b>اخبار</b>

**تجهیز ناوشکن‌های نیروی دریایی ارتش به موشک کروز «ابومهدی»**

فرمانده نیروی دریایی ارتش از تجهیز ناوشکن‌های این نیرو به موشک‌های کروز ابومهدی خبرداد.

احمدرضا رخشانی‌مقدم مدیرکل مستمری‌های سازمان تأمین‌اجتماعی از حذف محدودیت پرداخت کمک هزینه اولاد به مستمری‌بگیران تحت پوشش خدمات این سازمان خبر داد و گفت: حذف این محدودیت از اقدامات سازمان تأمین‌اجتماعی در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت است.وی توضیح

## عصر ایرانیان

یکشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ ■ ۱۶ شوال ۱۴۴۴ ■ ۷ مهر ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۸۵

## جامعه

www.asre-iranian.ir

## اخبار

**کاهش هزینه‌های تاکسیرانان پایتخت با کاهش مواری نقل و انتقال تاکسی**
مهدی وحدت‌کار با‌اشاره به مشکلات اقتصادی تاکسیرانان و توجه ویژه به این قشر در مدیریت جدید شهری، گفت: با توجه به اهمیت حمایت از تاکسیرانان زحمتشک و